condições  estabelecidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o  qual  teve  seu  objeto  adjudicado  e 
homologado à empresa  K J PATRIMONIAL E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA, CNPJ 
N.º 40.181.278/0001-27,  cuja proposta foi  aceita e habilitada, no valor total  de R$ 269.900,00 
(duzentos e sessenta e nove mil e novecentos reais). As informações poderão ser consultadas 
nos  sítios  www.defensoria.ce.def.br/licitacoes  e 
www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/consulta-detalhada.  ADJUDICADO  e 
HOMOLOGADO em 05/02/2026.

Fortaleza, 06 de fevereiro de 2026.

(assinado digitalmente)